

"כי האדם עץ השדה" זה מה שעשו 40 שנות עבודה במטע לחנה יעיר. כן, ארבעים. לא חסר אחת. מילים מלב אל לב שהוציא פנחס בערב הפרידה, בהשתתפות נוטעי כל הזמנים.

ט"ו בשבט תשמ"ו

א) קשרים אלה מן הסתם באהבה מיוחדת לחקלאות מקומם. מיום שסיימה חנה פקולטה (וצה כפי מצאנו) האהבה לעצים כמו נטעה אה בקם.

ב) לא שמת אה האהבה הזו רק לעצמך חקרת למנה ארבים לזה יאמץ לעבודת אה בשם כולם אלמנ כמי שהיה תלמידך שכולנו מעריכים אה מה שקבלנו ממך.

ג) אנצוכו הצדק גם זאת: שגמיה נרתה כתרף לאל סגוי החבוקות עק שלא פסם בא לנו אהרור האם אה מהבחורים או מהבחורים...

ד) והיבה בעבודתך ולא רק בהיומם המבוגרת תמיד שררה בענף רוח צחור ואווירה נהדרת. יקרה תמיד והערה אין זו הערה מיוגרת. שלא פסם על עזרתך ותרם לפני אחרת.

ה) אבל בנושא אחד השתדל לא לומר דווקא עקשנית והנו נושא הקברת מחלוק ומציקים עליו היית שנים אחראית. בקרה הנה עם המציקים אסור להגפוף כי זו מחממה אנצוכית ואציתים הקשה מלפ המערכה הזו הוא מה אהחליט.

ו) ואם בהסתוריה אנו עסוקים רבותי הרי זו חיצרת - צה וקאי. אם מצב הענף היום הוא לא כל כך א"י...

ז) בסיום קברני לא אלמנ קונטר פריכה כי על כל עיסוקיך גם מצאג לענף סקה פנויה כי תמיד תמיד תשאני קטורה אצף ולקרקע ותמיד תשאני העברת הראשונה של המטע.

א) חנה והמטע הם רומן הראוי לסיפור אך יאמנ מראש ושיהיה ברור שכל התופעה הזו וזו צה החיבור לא נמצה את הנושא, לא בקנה ולא בקיבור.

ב) צכית והיית בצורת המטע הראשון שהתחיל מבראשית זלא כל נסיון ובחן אם יש בכלל אנצוכנו לתפוח מקום ויתר משהיה צה ענף היה צה חלום.

ג) שבה המצדען מהצבא וחבורה המטע הפענו מיד ראינו וייצנו שאת כמו אחרת משלנו. היה צה ראשנו של פיק המטע ומלנו אנצוכון השנים היק ערפ היום מלמה אחרנו.

ד) ובסוף הימן הנה שמשכו בארבעה עשורים יוצאים ובאים נוטעים חקשים.

ה) הנה על חנה לא חלום החוקים הטבעיים והיא קטורה למטע במין קשרים מיוחדים.

ו) אבל בנושא אחד השתדל לא לומר דווקא עקשנית והנו נושא הקברת מחלוק ומציקים עליו היית שנים אחראית. בקרה הנה עם המציקים אסור להגפוף כי זו מחממה אנצוכית ואציתים הקשה מלפ המערכה הזו הוא מה אהחליט.

ז) ואם בהסתוריה אנו עסוקים רבותי הרי זו חיצרת - צה וקאי. אם מצב הענף היום הוא לא כל כך א"י...

ח) בסיום קברני לא אלמנ קונטר פריכה כי על כל עיסוקיך גם מצאג לענף סקה פנויה כי תמיד תמיד תשאני קטורה אצף ולקרקע ותמיד תשאני העברת הראשונה של המטע.